
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до положень
про структурні підрозділи
Юридичного департаменту

Відповідно до підпункту 14 пункту 12 Положення про Міністерство з 
питань стратегічних галузей промисловості України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, пункту 2 глави 6 
розділу ІІ Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 
установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України 
від 18.06.2015 № 1000/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
22.06.2015 за № 736/27181, Загального положення про юридичну службу 
міністерства, іншого органу виконавчої влади, державного підприємства, 
установи та організації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26.11.2008 № 1040, наказу Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 17.09.2021 № 174 «Про введення в дію структури та 
штатного розпису Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України» та з метою організації роботи апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до положень про відділ  нормативно-правової роботи і 
відділ правової експертизи та аналітичного забезпечення Юридичного 
департаменту, затверджених наказом Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України від 20.04.2021 № 68, виклавши їх у нових 
редакціях, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Олена СПІРІНА


		Поташній Ю.М.
	2021-10-22T03:28:55+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




